

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Departament Turystyki, Sportu i Spraw Zagranicznych

Załączniki do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw
Pozytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

Wpłynęło dnia 25.11.2024

Nr pisma KRP.: 62446 - 2024

Podpis K. Kucharczyk UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹ :	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta (-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa oferenta: Uczniowski Ludowy Klub Sportowy „Guliwer” Forma prawna: stowarzyszenie Ewidencja: nr 81 w ewidencji „uczniowskich klubów sportowych” i „stowarzyszeń kultury fizycznej nie prowadzących działalności gospodarczej”, prowadzonej przez Prezydenta Miasta Kielce Adres siedziby: ul. Malachitowa 74, 25-754 Kielce Adres do korespondencji: ul. Malachitowa 74, 25-754 Kielce Adres e-mail: guliwer-zapasy@wp.pl Adres strony www: https://www.facebook.com/guliwerkielce/ Nr telefonu: 691 023 130	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej):	Karol Kucharczyk, tel. 691 023 130, guliwer-zapasy@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja i przeprowadzenie Turnieju Mikołajkowego dla Dzieci i Młodzieży w zapasach w stylu wolnym i zapasach kobiet			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²	Data rozpoczęcia	13.12.2024r.	Data zakończenia	30.12.2024r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Zadanie będzie polegało na organizacji i przeprowadzeniu Turnieju Mikołajkowego dla Dzieci i Młodzieży w zapasach w stylu wolnym i zapasach kobiet. Przeprowadzenie ww. turnieju zaplanowane jest w dniu 19 grudnia 2024r. w Hali Sportowej, ul. Malachitowa 74, 25-754 Kielce. Termin realizacji zadania obejmuje okres przygotowania, przeprowadzenia oraz zakończenia i rozliczenia, tj. 13-30 grudnia 2024r.</p> <p>W ramach zadania ze środków dotacji przewiduje się: • zakup medali dla najlepszych zawodniczek i zawodników, • zakup wag osobowych niezbędnych do przeprowadzenia turnieju, • zakup żywienia oraz napojów dla uczestników turnieju.</p> <p>Ponadto dla właściwej realizacji zadania ULKS Guliwer zapewni halę sportową, maty zapasnicze, opiekę medyczną, obsługę techniczną (przygotowanie hali, obsługa porządkowa) oraz sprzęt do organizacji zawodów, udział wolontariuszy i obsługę finansowo – księgową zadania.</p> <p>Celem zadania jest przede wszystkim tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi sportu oraz wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej wśród mieszkańców Województwa Świętokrzyskiego poprzez oferowanie im szerszego dostępu do różnorodnych form aktywności sportowej. Zainteresowanie dzieci</p>				

¹ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.)

² Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

i młodzieży sportem ma na celu zachęcenie ich do aktywności fizycznej i właściwe zagospodarowanie czasu wolnego od zajęć szkolnych.

Turniej Mikołajkowy w zapasach dla dzieci i młodzieży, obejmujący zarówno styl wolny, jak i zapasy kobiet, to wydarzenie sportowe, które ma na celu promowanie zapasów jako dyscypliny sprzyjającej wszechstronnemu rozwojowi młodych ludzi.

Działania planowane do realizacji w ramach niniejszej oferty są komplementarne z innymi działaniami podejmowanymi przez ULKS „Guliwer” w ramach szkolenia sportowego dzieci i młodzieży. Klub dysponuje bogatym doświadczeniem w organizacji podobnych imprez sportowych, co świadczy o jego profesjonalizmie oraz skuteczności podejmowanych działań.

Wstęp na Turniej będzie bezpłatny.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Popularyzacja aktywności sportowej oraz regionu świętokrzyskiego jako województwa przyjaznego sportowcom i posiadającego doskonałą bazę sportową do organizacji wydarzeń sportowych.	W zawodach przewiduje się uczestnictwo do 60 osób, w tym zawodniczek, zawodników, trenerów i sędziów oraz opiekunów ekip.	Zdjęcia z przeprowadzonych zawodów.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania
<p>Zgodnie z zapisami statutu ULKS „Guliwer”: „celem Klubu jest krzewienie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży szkolnej, akademickiej i dorosłych na terenie działania klubu oraz wychowanie dzieci i młodzieży przez upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, a także prowadzenie różnorodnych działań o charakterze profilaktycznym oraz działań mających na celu zapobieganie uzależnieniom i patologiom społecznym.” Klub realizując postanowienia statutu, każdego roku podejmuje szereg działań, dzięki którym aktywność fizyczna dzieci i młodzieży oraz prozdrowotne, społeczne, edukacyjne i wychowawcze wartości sportu są szeroko promowane.</p> <p>Uczniowski Ludowy Klub Sportowy „Guliwer” od ponad osiemnastu lat prowadzi systematyczne szkolenie dzieci i młodzieży z województwa świętokrzyskiego w zapasach, a od 2013 roku szkoli również świętokrzyskich zawodników sumo. Klub jest członkiem Polskiego Związku Zapaśniczego i Polskiego Związku Sumo. Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie zapasów oraz sumo ULKS „Guliwer” prowadzi w następujących grupach szkoleniowych: dzieci, młodzików, kadetów oraz juniorów. Przyjęty system szkolenia przyniósł już bardzo dobre rezultaty. Zawodnicy trenujący w klubie zdobyli medale na zawodach wojewódzkich, międzywojewódzkich, ogólnopolskich oraz międzynarodowych. Kilkudziesięciu zawodników obecnie znajduje się w kadrze województwa świętokrzyskiego w zapasach oraz w sumo.</p> <p>W ramach działalności statutowej Klub organizuje również zawody sportowe. Przykłady zawodów sportowych zorganizowanych w poprzednich latach to m.in.:</p> <ul style="list-style-type: none">• Mistrzostwa Województwa Świętokrzyskiego Młodzików i Młodziczek w zapasach oraz w sumo,• Puchar Polski Kadetów w zapasach w stylu wolnym, pod patronatem Prezydenta Miasta Kielce,• Puchar Polski Kadetek w zapasach kobiet,• Otwarty Turniej Gór Świętokrzyskich Młodziczek i Młodzików oraz Dzieci w zapasach w stylu wolnym - Bodzentyn (2018r., 2019r., 2021r., 2022r.),• Turniej Gór Świętokrzyskich Młodziczek i Młodzików oraz Dzieci w zapasach w stylu wolnym - Kielce (2023r., 2024r.),• Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodziczek w zapasach Kobiet,• Mistrzostwa Polski Młodziczek w zapasach kobiet (2021r.),• Mistrzostwa Polski U15 w zapasach w stylu wolnym i zapasach kobiet (2022r., 2023r., 2024r.),• Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w zapasach w stylu wolnym (2009r. oraz 2019r.),• Puchar Polski Kadetek i Kadetów, Młodziczek i Młodzików oraz Dzieci w Sumo, Eliminacje do Mistrzostw Europy – Nowiny (2016r. 2017r., 2018r., 2019r., 2020r., 2021r., 2022r., 2023r.),

- Puchar Polski Kadetek i Kadetów, Młodziczek i Młodzików oraz Dzieci w Sumo, Eliminacje do Mistrzostw Europy – Kielce (2024r.),
- Mistrzostwa Europy Młodzieżowców i Juniorów w Sumo – Kielce 2023r.

Klub organizuje również letnie i zimowe obozy sportowe dla dzieci i młodzieży, z programem profilaktycznym. Obozy te w okresie ferii zimowych i wakacji są organizowane w ciekawych i różnorodnych lokalizacjach: nad morzem, w górach, nad jeziorem, w obiektach posiadających bazę sportową i rekreacyjną. Na przestrzeni kilku ostatnich lat (tj. od 2011 roku) ULKS „Guliwer” realizował ponadto zadania z zakresu profilaktyki, w tym: „Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom na terenie Miasta Kielce w klubach sportowych” oraz „Organizacja różnorodnych form zimowego i letniego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym”.

Szkolenie sportowe, zawody sportowe różnej rangi, jak również obozy sportowe i zadania z zakresu przeciwdziałania patologiom społecznym oraz letnie półkolonie ULKS „Guliwer” zrealizował przy wsparciu Miasta Kielce, Województwa Świętokrzyskiego, Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty, Ministra Sportu i Turystyki, Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn, Wójta Gminy Nowiny oraz Polskiego Związku Zapaśniczego, Świętokrzyskiego Związku Zapaśniczego i Polskiego Związku Sumo.

Wszystkie dotychczas podejmowane przez Klub zadania były realizowane przez wykwalifikowaną kadrę, rzetelnie i terminowo. Otrzymane środki publiczne były rozliczane prawidłowo, zgodnie z umowami. Świadczy to o tym, iż Klub posiada zdolność instytucjonalną do właściwej realizacji zadań dotyczących promocji sportu i przeciwdziałania patologiom społecznym.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Medale	500,00		
2.	Wagi sportowe	3 000,00		
3.	Wyżywienie i napoje	2 500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6 000,00	5 000,00	1 000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci² składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)² z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci² składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)² z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją²;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
- 8) dysponujemy rachunkiem bankowym nr 38 1240 1372 1111 0010 1223 3787

Data 25.11.2024r.

PREZES
ULKS „GULIWER”

mgr Karol Kucharczyk

Karol Kucharczyk - Prezes ULKS „Guliwer”

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu zleceniobiorcy)